ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА

634034, г. Томск, пр. Ленина, д. 53  тел.:  (3822) 46-97-61, 46-97-60

Сайт: lyceum-gum.ru  E-mail: info@tgl.tom.ru

ОКПО 28844165  ИНН/КПП 7017003757/701701001

ПРОТОКОЛ № 2

заседания ШМУ МАОУ Гуманитарный лицей г. Томска

от 17 октября 2018 года

Присутствовали: Баталова  Е.А., Гайдашова А.В.,  Тырышкина К.В., Парфенова С.М, Воспитанюк

А.К., Ишевская С.В., Лорецкий Д.В., Луняков С.А., Макиенко А.В.,Смалько А.В., Косицина А.Б..

Отсутствовали: нет.

Повестка дня:

Профессиональные конкурсы в образовательной среде.

Выступили:

Тырышкина К.В. заместитель директора по учебной работе, о перспективах участия в

профессиональных конкурсах, о личном опыте участия в конкурсе.

Постановили:

Рекомендовать молодым учителям Ишевской С.В., Лорецкому Д.В. участвовать в конкурсе

молодух учителей «Педагогические горизонты»

Ответственный за работу с молодыми специалистами                                         Парфенова С.М.